
1 

 

 Diário Oficial 
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Xgbfg            Ano - V EDIÇÃO EXTRA Publicação diária Sexta- Feira 28 de Dezembro de 2018 
  

DECRETO N° 08,  28 DE DEZEMBRO DE 2018.  

 

                                             DISPÕE SOBRE: O 

RECESSO DE FINAL DE ANO DURANTE AS 

FESTIVIDADES DO NATAL E DO ANO NOVO 

 

 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO 

SERIDÓ – PB, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 

   

  DECRETA: 

  Art. 1º Fica concedido recesso 

de final de ano, com a paralisação das 

atividades das unidades administrativas pública 

da Administração Direta e Indireta do Poder 

Executivo Municipal, que se iniciará no dia 

28/12/2018 e findará no dia 14/01/2019, exceto 

para os serviços considerados essenciais e 

imprescindíveis á população como: saúde, 

coleta de lixo e guarda municipal; 

Art. 2º. Este Decreto entra em 

vigor na data da sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, 

CUMPRA-SE 

 Gabinete da Prefeita 

Constitucional do Município de São Vicente do 

Seridó-PB,  28 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

 



 

 

 


